

Motion

”Välståndsförening”

till Kopparhögarnas koloniförenings

Årsmöte 2024

från Christer Nilsson G16

2023-11-28

Bakgrund:

Kopparhögarnas koloniområde var fristad för många kolonister under många år.
Tyvärr upplevs det inte längre som en fristad.

Kolonister känner rädsla, hot och stor oro på vart vi är på väg. Det beror bland annat på otydlighet vilka regler och ordningsfrågor som gäller.

Tyvärr blandas också stadens och föreningens regelverk ihop. Det skapar ytterligare oro och förvirring.

Beroende vem jag frågar, om det är medlemmar eller personer från styrelsen ges det olika svar gällande regler och ordningsfrågor. Därför har det skapats informella regler och ordning som inte är tagna på något årsmöte.

Det blir ryktesspridningar, personliga påhopp, misstroende mot/mellan medlemmar och styrelsen. Det saknas även, hur och var information ska ske.

Bra och genomtänkt information, som är tillgänglig för medlemmar skapar en god grund för trivsel, harmoni och förståelse.

Jag har läst igenom årsmötesprotokoll för de sista 10 åren (9st).

Tyvärr är årsmötesprotokollen av sämre kvalitet och otydliga. Det finns ett årsmötesprotokoll som inte är justerat samt ett från 2016 som saknas.

På halvårsmötet i år (-23) fick vi tydligt besked på att vi inte kunde ta upp frågor, som sedan skulle behandlas på årsmötet. Vi fick inte ta upp några frågor som inte fanns på dagordningen.

På årsmötesprotokollet -23 § 18 övriga frågor står det: medlemmar uppmanas att inkomma med motioner senast den 1 dec 2023. Frågor kan även tas upp på halvårsmötet.

Jag upplever att mötesprotokoll och beslut inte följs upp av styrelsen.

Några exempel:

På årsmötet -22 valdes inte någon kassör. Vilket skulle gjorts -22.

Står tydligt att § 5 Styrelsen att kassören ska väljas på årsmötet,

Utan skedde först årsmötet -23.

Revisorberättelsen var daterad 2019.

Fanns även frågor från halvårsmötet -22 som enligt protokollet skulle behandlas på årsmötet -23 som saknades på dagordningen. Det finns ytterligare brister jag väljer att inte ta upp.

Larvi koloni och Fritidsförening har en öppenhet och delaktighet för och av medlemmar.

De publicerar alla styrelse- och årsmötesprotokoll från 2017 på sin hemsida.

LKF publicerar alla dokument som ska beslutas senast 1 vecka innan årsmötet (deras motioner ska vara inlämnade 3 veckor innan årsmötet).

De har enligt mig en tydlig hemsida med värdefull information. Som minskar risken för oro och ryktesspridning.

Föreslår att ni går in och ser på deras hemsida WWW.larvi.se

För att bli en välmåendeförening anser jag följande **att** satser kan vara en början för att få en välmåendeförening:

Jag föreslår årsmötet att besluta enligt nedanstående att satser:

- 1. Att:** För styrelsens arbete ska det finnas en tydlig arbetsordning som beskriver enskildes styrelsemedlemmens ansvarsområde.
Publiceras på föreningens hemsida.
- 2. Att:** samtliga protokoll från årsmöte, halvårsmöte och styrelsen.
Gäller även bilagor. Publiceras på föreningens hemsida.
- 3. Att:** Samtliga handlingar som ska behandlas på års- eller halvårsmötet ska vara publicerad på hemsidan **senast** 7 dagar innan års- eller halvårsmöte.
- 4. Att:** det upprättas en informationspolicy som beslutas på ett medlemsmöte under -24. Publiceras på föreningens hemsida.
- 5. Att:** Informationsbroschyr vad som gäller som regler, bestämmelser och "arrendets betydelse" upprättas för "nya" kolonister. Bör överlämnas i samband med överlåtelsen. Publiceras på föreningens hemsida.

- 6. Att:** alla formella eller oformella regler upphävs och ersätts av nya regler. Undantagna är antagna skötselregler fortsätter att gälla fram tills nya regler är beslutade. Bör vara på ett extra årsmöte i samband med säsongstart.
- Att:** årsmötet beslutar att regeländring/ordningsfrågor kan beslutas på ett extra årsmöte. Normalt ska ordningsfrågor etc. beslutas på årsmötet.
- 7. Att:** För engagemanget ska var stort från medlemmar och tillit för styrelsen och den enskilde styrelseledamots arbetsbörda, ska styrelsen bestå av minst 9 ledamöter.

Mvh

Christer Nilsson G16